Sicherheitskontaktleisten GE-Serie
Safety contact edges GE-Series
Unsere neuen, zum weltweiten Patent angemeldeten
Sicherheitskontaktleisten der GE-Serie, verbindet die
bisher bewährte Technik mit neuen sowie bewährten
Materialien zu einteilig extrudierten Profilen. Der inno-
vative Aufbau garantiert lange Nachlaufwege sowie eine
einfache Konfektionierung der Sicherheitskontaktleisten

Reihenschaltung von Sicherheitskontaktleisten
Series connection of safety contact edges
Typenschlüssel und Bestellhinweise
Type code and order notes
Sicherheitskontaktleisten GE-Serie
Safety contact edges GE-Series
B1
B2
X1
X2
Fault
Ac tuate
Aux.  Relay
Power
SK 41-32
Z1
S2 S11 S1
D
-S
a
lz
k
o
tt
e
n
D
-S
a
lz
k
o
tt
e
n
Endleiste
End edge
Durchgangsleiste
Connecting edge
Auswertelektronik
elaluation elektronik
Bezeichnung
ASO-Sicherheits-
kontaktleisten
Profilbreite :
1 : 15 mm
2 : 25 mm
3 : 35 mm
4 : 42 mm
Montagefuß
C : Clipsfuß
T : T-Fuß
Materialart
K : EPDM
N : NBR
T : TPE
B : Brandhemmend
Dichtlippe
- : keine
Li : einseitig nach Innen
La: einseitig nach Außen
LL: beidseitig nach Außen
Profilhöhe
in mm
Art der Leiste
1 : Endleiste mit
innenliegendem Widerstand
2 : Durchgangsleiste
3 : Endleiste mit
rausgeführtem Widerstand
4 : Durchgangsleiste mit
1x Stecker M8 + 1x Kupplung M8
Einschließlich